
 

 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky tonerů, válců do tiskáren a kopírek 023 – 2016 

        

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního 

systému „Dynamický nákupní systém na dodávky tonerů, válců 

do tiskáren a kopírek“ (Evidenční číslo v IS VZ: 376809) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni    

 Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň   

 IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:  Doc. Dr. RNDr. Miroslavem Holečkem, rektorem 

Pověřený pracovník zadavatele: Mgr. Petr Němec 

     (dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky spotřebního materiálu pro tiskárny a kopírovací stroje pro 

potřeby ZČU, jejichž přesný výčet včetně specifikace a požadovaného množství je uveden v Příloze 

č. 1 návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla uzavřena 
smlouva, činí  12 437,- Kč bez DPH.  

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: C SYSTEM CZ a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ: 27675645 

 



 

 

 
Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
 
Nabídková cena v Kč bez DPH 12  437,-  
 
Pověřený pracovník Zadavatele vyzval  uchazeče č.1 v souladu s ust.  § 76 odst. 3  zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) k písemnému vysvětlení 
nabídky. Předmětná výzva, v níž byly specifikovány skutečnosti potřebné k vyjasnění byla uchazeči 
doručena 17. 08. 2016. Lhůta pro vyjasnění činila 3 pracovní dny ode dne doručení předmětné výzvy. 
Dne 18. 08. 2016, tedy ve lhůtě, uchazeč doručil Zadavateli písemné vyjasnění nabídky, ze kterého bylo 
jednoznačně patrné, že nabízené zboží splňuje stanovené podmínky Zadavatelem. Pověřený pracovník 
Zadavatele s ohledem na vyjasnění uchazeče shledal, že v nabídce již nebyly skutečnosti, které by 
nebyly postaveny na jisto.      
 
Dle stanoveného základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny nabídka vítězného uchazeče 

obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

 

Uchazeč v nabídce neuvedl, že pro plnění veřejné zakázky předpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 
 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: C SYSTEM CZ a.s. 

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 

IČ: 27675645 

Nabídková cena:    12 437,- Kč bez DPH, 15 049,- Kč vč. DPH 

 

 

Nabídka č.:      2 

Obchodní firma: Axes Computers s.r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Kollárova 1, 30100 Plzeň 

IČ: 25232312 

Nabídková cena:    16 186,- Kč bez DPH 

 

 



 

 

Nabídka č.:     3 

Obchodní firma: Z + M Partner, spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Sídlo: Valchařská 3261/ 17, 70200 Ostrava - Moravská Ostrava 

IČ: 26843935 

Nabídková cena:     16 900,- Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

 

    Zadavatel nevyloučil žádného z uchazečů o veřejnou zakázku. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 

Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

V Plzni dne – viz elektronický podpis 

 

 

 …….………………………………… 

   z pov. Mgr. Petr Němec 

 Nákup a veřejné zakázky 
 Západočeská univerzita v Plzni 

          elektronicky podepsáno 


		2016-08-26T11:14:54+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




